



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	99,100
Daatum	07.01.1883
Protokoll number	8
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peter	Kripson		Peakohtumees
Jaan	Moonson		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees

Tuli ette **Mihkel Soe** ja kaebas: temal kadunud 12/13 Decembril 1882 ühed raug telgiga sõido wankrid, wäärt 23 rubl. ja 4 kimpu rabamata lino wäärt 10 rubl. rehe alt ära, ja on tema tõise pääwa hommongo see oma wankri **Johan Tennossare** poolt leidnud, ning nõuab neid kätte saada, kui ka ära kadunud linade eest 10 rbl. kaebatawa käest.

**Johan Tennossar** selle üle küsitud, ütles wälja: **Mihkel Soe** on see wankri tema käest 19 rubl. eest ostnud, aga et kaibaja 2 rubl. puuduwat wankri raha ära ei ole maksnud, siis toonud tema esmaspääwa hommongo kella 10 aego oma wankri kaibaja poolt ära, mis **Ann** ja **Kadri Soe** näinud; aga lino ei ole tema mitte ühes toonud.

**Mihkel Soe** wastutas selle pääle: tema on see wankri 18 rubl. eest **Joh. Tennossare** käest ostnud ja on 17 rubl. ära maksetud, ning pidand 1 rubl. siis maksma, kui **Tennossar** temale ühe wankri jaoks kodarad annab, aga et kaebataw seni aeani kodarid ei ole andnud, siis ei ole tema ka seda 1 rubla mitte ära maksnud.

**Peter Kutsar** tunnistas: **Mihkel Soe** on see wankri 18 wai 19 rubl. eest /:tema ei mäleta selgeste:/ **Joh. Tennossare** käest ostnud ja pidanud raha **Karilaste Laades** ära maksma, ning lubanud siis **Johan Tennossar** ühe wankri ratta kodarad pääle anda.

Kohtumees **Peter Tork** andis protokollid: **Mihkel Soe** tulnud tema poole ja palunud teda **Johan Tennossare** poole ühes tulla, selle et see tema wankri ja 4 kimpu lino

ära wiinud, ja on tema Johan Tennossare poolt rehe alt Mihkel Soe wankri kätte saanud.

Möistus: Et Johan Tennossar oma woliga Mihkel Soet riisunud, siis peab tema 3 rubl. 8 päawa sees walla waeste laadiku trahwi maksma, Mihkel Soele rattad kätte andma, kui ka 4 kimbu ära kadunud linade eest 5 rubl. kahjutasumiseks maksma. Kui wankri kodarad ära annab, siis saab Tennossar see puudu 1 rubl. wankri raha Mihkel Soe käest wälja maksetud.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX J Klaosoon J Moonson

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulatud ja ei wötnud kumbgi kohtukäijatest Appellationi lehte wälja.